
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Nemčeková Barbora
Téma: Segmentace krevních cév sítnice (id 23976)
Vedoucí: Kavetskyi Andrii, UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této bakalářské práce považuji za něco složitější, protože zatím neexistuje dostatek použitelných řešení pro

algoritmické rozdělení cév sítnice na tenké a tlusté cévy. Všechny body zadání byly splněny. S dosaženými
výsledky jsem vcelku spokojen.

2. Práce s literaturou
 Studentka obdržela rozsáhlejší seznam základní literatury od školitele, a také dále aktivním a samostatným

způsobem získavala další studijní materiály. Všechny použité zdroje jsou relevantní k obsahu jednotlivých částí
technické zprávy.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Probíhaly pravidelné online konzultace, na které byla studentka dobře připravena a dodržovala dohodnuté termíny.

Velmi kladně hodnotím i celkovou aktivitu při řešení práce v  průběhu školního roku.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena týden před termínem. Do práce byla zapracována většina návrhů a  připomínek vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani žádná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Paní Nemčeková řešila svoji bakalářskou práci svědomitě, způsob řešení průběžně konzultovala, všechny

požadavky byly splněny a práce je použitelná v  praxi. Souhrnně tedy navrhuji hodnocení B (velmi dobré).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Kavetskyi Andrii
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

